

REGIONE DELL'UMBRIA
UMBRIA SALUTE S.C.A.R.L.

OGGETTO:PROCEDURA RISTRETTA IN FORMA CENTRALIZZATA, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE OCCORRENTE ALLA AUSL1, AUSL2 E ALL'AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DI TERNI -LOTTO N. 1 CIG N° 7218385 FBA; LOTTO N. 2 CIG N° 7218386092; LOTTO N. 3 CIG N° 7218387165; LOTTO N. 4 CIG N° 7218388238

CHIARIMENTI N. 19

Una ditta concorrente ha richiesto i chiarimenti di seguito indicati; si forniscono le relative risposte.

DOMANDA N.1

E' corretta l'interpretazione secondo la quale l'elenco completo dei prodotti richiesti a pag. 10 del disciplinare di gara a completamento del contenuto dell'offerta tecnica si intendono tutti i prodotti alimentari e non alimentari espressi con delle percentuali al criterio C1 dell'attribuzione dei punteggi?

RISPOSTA

Si rimanda alla domanda n. 1 Chiarimento n. 8

DOMANDA N.2

All'art. 21 del Csa viene indicato che le utenze sono a carico della ditta aggiudicataria, si richiede quindi di conoscere l'importo annuo delle stesse suddivise per ogni lotto.

RISPOSTA

Si rimanda al chiarimento n. 11

DOMANDA N.3

Dai sopralluoghi effettuati è emerso che le mense aziendali sono aperte solo per il servizio del pranzo. E' corretto?

RISPOSTA

Si rimanda al chiarimento n. 14

DOMANDA N.4

Si richiede di conoscere la fascia oraria di apertura delle mense aziendali?

RISPOSTA

Si rimanda al chiarimento n. 14

DOMANDA N.5

Si richiedono in formato DWG le planimetrie di tutti i locali concessi in uso alla ditta appaltatrice.

RISPOSTA

Si rimanda al chiarimento n. 10.

DOMANDA N.6

E' corretta l'interpretazione secondo la quale solo l'offerta tecnica deve essere numerata progressivamente e sottoscritta in ogni pagina.

RISPOSTA

È corretta

DOMANDA N.7

E' corretto intendere che, per rispondere a quanto richiesto al Sub criterio 5 Criterio C, è necessario fornire solo numero e tipologia di automezzi utilizzati per il trasporto delle merci e dei pasti?

RISPOSTA

E' corretto.

DOMANDA N.8

Nella scheda offerta del lotto 1 emerge che la somma delle giornate alimentari degenze annue risulta essere 94.720 e non 94.450 indicato nella scheda. Si richiede di confermare quale corretto.

RISPOSTA

Il numero esatto è 94.450.

7 marzo 2019

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Cinzia Angione

DOMANDA N.1

A quali strutture ospedaliere si riferisce l'obbligatorietà del sopralluogo ovvero se sia condizione sufficiente eseguire il sopralluogo presso i presidi più significativi o dotati di centro di cottura.

RISPOSTA

Si accoglie quanto richiesto.

7 marzo 2018

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Cinzia Angione